Empreitada de Construção de Edifícios Habitacionais Multifamiliares sitos ao Calço da Má Cara, São 

Sebastião

Adjudicatário: Caetano & Medeiros, Sociedade de Construção e Imobiliária, Ld.ª, NIPC 512054401

Data da celebração do contrato: 23 de maio de 2025

Prazo de execução: 330 (trezentos e trinta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 2.063.471,30€ (dois milhões, sessenta e três mil, quatrocentos e setenta e um 

euros e trinta cêntimos)